
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

3 

2 

1 

5 

6 

Nome 

BRUNI LORENZO  

CECCHINI ANDREA 

DEODATI MICHELE 

BARONE SVEVA 

APREDA  FRANCESCO MARIA  

Classe 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

Tempo Migliore Complessivo 

1:14.722 

1:15.204 

1:15.995 

1:16.449 

1:16.921 

Diff 

0.482 

1.273 

1.727 

2.199 

Secondo tempo generale 

1:14.728 

1:15.258 

1:16.457 

1:16.828 

1:17.715 

Karting Club 

RCK Mini 

Red MotorSport 

Clinica+iPhone 

Clinica+iPhone1 

Max and Son 

Stampato: 11/04/2021 10:11:56 Stampato: 11/04/2021 10:11:56 Stampato: 11/04/2021 10:11:56 Stampato: 11/04/2021 10:11:56 

Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti 

Direttore di gara: Massimo Guidi Direttore di gara: Massimo Guidi Direttore di gara: Massimo Guidi Direttore di gara: Massimo Guidi 

Orbits Orbits Orbits Orbits 

www.mylaps.com www.mylaps.com www.mylaps.com www.mylaps.com 

Registrato a: FICr -Roma Registrato a: FICr -Roma Registrato a: FICr -Roma Registrato a: FICr -Roma 

KZR Championship - TORM 2021 KZR Championship - TORM 2021 KZR Championship - TORM 2021 KZR Championship - TORM 2021 

KZR Mini KZR Mini KZR Mini KZR Mini 

Classifica Assoluta Qualifica Classifica Assoluta Qualifica Classifica Assoluta Qualifica Classifica Assoluta Qualifica 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km 

RISULTATIRISULTATIRISULTATIRISULTATI


