

KZR Championship - TORM 2021







RISULTATI

KZR Championship - TORM 2021

KZR Mini

Classifica Assoluta Qualifica

Circuito "II Sagitta	rio" (LT)	1,600	km			
•	, ,					
		-	-	_		

Pos	Num.	Nome	Classe) Migliore Comple	Diff	do tempo generale	Karting Club
1	3	BRUNI LORENZO	MINI	1:14.722		1:14.728	RCK Mini
2	2	CECCHINI ANDREA	MINI	1:15.204	0.482	1:15.258	Red MotorSport
3	1	DEODATI MICHELE	MINI	1:15.995	1.273	1:16.457	Clinica+iPhone
4	5	BARONE SVEVA	MINI	1:16.449	1.727	1:16.828	Clinica+iPhone1
5	6	APREDA FRANCESCO MA	MINI	1:16.921	2.199	1:17.715	Max and Son

Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti

Direttore di gara: Massimo Guidi







Orbits